СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.10.2019 № 95

п.Дормидонтовка

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в сельском
поселении «Посёлок Дормидонтовка» утвержденное решением Совета
депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка»  от 29.12.2013 №
31

В соответствии Законом Хабаровского края  от 25 июля 2007 года

№131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Совет депутатов

сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального

района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной

службе в сельском поселении «Посёлок Дормидонтовка» утвержденный

решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка»

от 29.12.2013 № 31:

1.1. Реестр должностей муниципальной службы в администрации

сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» изложить в следующей

редакции:

«1. Младшая группа должностей:

- специалист I категории администрации сельского поселения

2. Старшая группа должностей:

- Ведущий специалист администрации сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативно правовых

актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок

Дормидонтовка» и в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального

района: https://dormidontovkavzm.khabkrai.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности и гласности (председатель О.П.

Фролова).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения

                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко